ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.07.2022  №   37

Буинск поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022  № 37
пос. Буинск

О внесении изменений в постановление Администрации Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 23.04.2020г  № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Административный регламент администрации Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 23.04.2020 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

1) пункт 2.8. дополнить абзацем четвертым следующего содержания :

 «осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона N 210-ФЗ;».

2) пункт 2.8. дополнить абзацем десятым следующего содержания:

            «предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Буинского сельского поселения                                                                            А.С. Гулянов